Приложение №7 к Инструкции

Форма 7

Начальнику отдела кадров
от

             (фамилия, имя, отчество полностью; указать все предыдущие  фамилии)

______________________________________________________

Место и дата рождения

___________________________________________________

Адрес

Место работы

Должность

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить оформление для въезда в контролируемую зону ЗАТО г. Трехгорный
	№

п/п
	Фамилия,

Имя,

Отчество
	Степень родства
	Дата и

место рождения
	Граждан-ство
	Место жительства
	Место работы, должность
	Примеча-ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

в связи с _____________________________________________________________

причина оформления
_____________________________________________________________________

«
»
 20     г.
Подпись

Служебные отметки отдела кадров:

Родственные отношения подтверждаю

_____________________ ____________

Подпись работника отдела кадров                 Ф.И.О.

МП

РАЗРЕШАЮ

________________  _____________

______________________________

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела в г. Трехгорном

УФСБ России по Челябинской области

________________  _________________

__________________________________